del Periódico 'Buin Somos Todos', a Ia Empresa El Mercuriá SAp,
RUT N'90.193.000-7, de acuerdo a las siguientes Especificaciones Técnicas:

* 0ctavilla en papel Bond.

't 10.000 ejemplares semanales,2 veces al mes (40.000 en total).

2.- El monro total de Ia compra es de $5.320.000._ (cinco millones
trescientos veinte mil pesos) más I.Vá"

3.- La Adquisición se ejecutará según lo establecido en la LeyN' 19.886 Bases sobre contratos Administrativos de Suministros y prestación de
Servicios y su Reglamento.

4'- La ,nidad récnica a cargo de ra adquisición es Administración